本次交易完成后，哈药集团及人民同泰的股权结构如下图所示：

三、《增资协议》的主要内容

（一）增资协议的各方当事人

甲方： 哈尔滨市人民政府国有资产监督管理委员会

乙方： 黑龙江中信资本医药产业股权投资合伙企业（有限合伙）

丙方： 中信资本冰岛投资有限公司

丁方： 华平冰岛投资有限公司

戊方： 哈尔滨国企重组管理顾问有限公司

标的公司：哈药集团有限公司

（二）增资认缴数额

中信资本医药将单方向哈药集团增资人民币2,920,382,351.00元（大写：贰拾玖亿贰

仟零叁拾捌万贰仟叁佰伍拾壹元整），其中，人民币1,500,000,000.00元（大写：拾伍亿元

整）计入哈药集团的注册资本，人民币1,420,382,351.00元（大写：壹拾肆亿贰仟零叁拾

捌万贰仟叁佰伍拾壹元整）计入哈药集团的资本公积。 甲方、丙方、丁方、戊方均放弃本次

增资的优先认购权。

（三）协议签订及生效时间

增资协议的签订时间为2017年12月25日。

增资协议应自各方盖章、授权代表签字，并经有权国资主管部门审批之日起生效。

（四）增资前后股权比例变化

协议签署日，哈药集团的注册资本为人民币叁拾柒亿元(RMB3,700,000,000)，公司

的股东及具体出资情况如下：

序号 股东 出资额（元） 出资比例（%）

1 甲方 1,665,000,000 45.00

2 乙方 18,500,000 0.50

3 丙方 832,500,000 22.50

4 丁方 814,000,000 22.00

5 戊方 370,000,000 10.00

合计 3,700,000,000 100.00

本次增资完成并获发更新的营业执照之日起， 哈药集团注册资本将增加至人民币伍

拾贰亿元（RMB5,200,000,000），哈药集团的股东及出资情况如下：